
UCHWAŁA NR XXXI/183/18
RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE

z dnia 13 marca 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie „Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi i innymi 
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 

rok 2018”

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19, art  . 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875; zm.: Dz. U. z 2017 r. poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) oraz 
art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1817; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 60, poz. 573 i poz. 1909)

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXVIII/170/17 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 05 grudnia 2017 r. w sprawie 
przyjęcia „Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2018", w załączniku 
wprowadza się następujące zmiany:

1) § 6 otrzymuje brzmienie:

„§ 6. Za priorytetowe zadania Gminy do realizacji w roku 2018 we współpracy z organizacjami 
pozarządowymi przyjmuje się zadania:

1) z zakresu kultury fizycznej i sportu – Wspieranie i upowszechnianie sportu masowego ze 
szczególnym nastawieniem na dzieci i młodzież;

2) z zakresu kultury – Organizacja festynu kulturowego w miejscowości Papowo Biskupie.”;

2) § 9 otrzymuje brzmienie:

„§ 9. W 2018 roku na realizację zadań publicznych objętych niniejszym programem planuje się 
przeznaczyć kwotę 68.000,00 zł. (słownie: sześćdziesiąt osiem tysięcy złotych). Powyższe środki 
zabezpieczone zostaną w budżecie Gminy Papowo Biskupie na 2018 rok.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Papowo Biskupie.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: EEC6954C-714C-429F-BE9B-3B9DC91C13BD. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXXI/183/18

Rady Gminy Papowo Biskupie

z dnia 13 marca 2018 r.

Program współpracy z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2018, przyjęty uchwałą nr 
XXVIII/170/17 Rady Gminy Papowo Biskupie z dn. 05 grudnia 2017 r. uwzględniał tylko jedno zadanie 
priorytetowe do realizacji w 2018 r. - z zakresu kultury fizycznej i sportu.

W związku z faktem, że gmina zamierza powierzyć organizację festynu kulturowego w Papowie 
Biskupim w ramach otwartego konkursu ofert organizacjom pozarządowym konieczne jest rozszerzenie 
zakresu zadań i zwiększenie kwoty na realizację Programu w 2018 r.

Id: EEC6954C-714C-429F-BE9B-3B9DC91C13BD. Podpisany Strona 1




